ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
8 декабря 2020 года № 1018-пп

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий для
организации отдыха детей в каникулярное время на оплату стоимости
набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей,

организованных органами местного самоуправления муниципальных
образований Иркутской области, на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов

В соответствии с частью 12 статьи 21 Федерального закона
от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий для организации отдыха
детей в каникулярное время на оплату стоимости набора продуктов питания в
лагерях с дневным пребыванием детей, организованных органами местного
самоуправления муниципальных образований Иркутской области, на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное в таблице 13
приложения 17 к Закону Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 130-03
«Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 8 декабря 2020 года № 1018-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ
ОТДЫХА ДЕТЕЙ В КАНИКУЛЯРНОЕ ВРЕМЯ НА ОПЛАТУ

СТОИМОСТИ НАБОРА ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ В ЛАГЕРЯХ С
ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ДЕТЕЙ, ОРГАНИЗОВАННЫХ

ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ, НА 2020 ГОД И НА

ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В
ТАБЛИЦЕ 13 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03 «ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ

НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)
Наименования муниципальных районов, городских

округов
2020
год

2021
год

2022
год

Г ородские округа:

1. Муниципальное образование «Ангарский
городской округ» 0,0 3 383,7 3 383,7

2. Муниципальное образование города Братска 0,0 4 409,2 4 409,2

3. Зиминское городское муниципальное
образование 0,0 1 338,4 1 338,4

4. город Иркутск 0,0 8 660,7 8 660,7

5. Муниципальное образование «город Саянск» 0,0 1 425,3 1 425,3

6. Муниципальное образование «город Свирск» 0,0 696,9 696,9

7. Муниципальное образование - «город Тулун» 0,0 3 004,5 3 004,5

8. Муниципальное образование «город Усолье-
Сибирское» 0,0 1 759,6 1 759,6

9. Муниципальное образование город Усть-
Илимск 0,0 2 986,6 2 986,6

10. Муниципальное образование «город
Черемхово» 0,0 2 892,4 2 892,4

2

Муниципальные районы:

11.
Муниципальное образование «Аларский
район»

0,0 2 967,7 2 967,7

12. Муниципальное образование Балаганский
район

0,0 657,0 657,0

13. Муниципальное образование «Баяндаевский
район» Иркутской области 0,0 1 680,0 1 680,0

14. Муниципальное образование города Бодайбо
и района 0,0 1 285,6 1 285,6

15. Муниципальное образование Боханский
район 0,0 3 360,1 3 360,1

16. Муниципальное образование «Братский
район» 0,0 2 423,5 2 423,5

17. Муниципальное образование «Жигаловский
район» 0,0 1 551,5 1 551,5

18. Муниципальное образование «Заларинский
район» 0,0 2 347,6 2 347,6

19. Зиминское районное муниципальное
образование 0,0 712,7 712,7

20. Иркутское районное муниципальное
образование Иркутской области 0,0 3 284,8 3 284,8

21. Муниципальное образование Иркутской
области «Казачинско-Ленский район» 0,0 1 573,0 1 573,0

22. Муниципальное образование «Катангский
район» 0,0 397,2 397,2

23. Муниципальное образование «Качугский
район» 0,0 1 568,0 1 568,0

24. Киренский район 0,0 925,2 925,2

25. Муниципальное образование Куйтунский
район 0,0 3 180,7 3 180,7

26. Муниципальное образование Мамско-
Чуйского района 0,0 276,0 276,0

27. Муниципальное образование 0,0 2 832,1 2 832,1

3

«Нижнеилимский район»

28. Муниципальное образование
«Нижнеудинский район» 0,0 2 882,5 2 882,5

29. Муниципальное образование «Нукутский
район» 0,0 2 943,5 2 943,5

30. Ольхонское районное муниципальное
образование 0,0 1 209,6 1 209,6

31. Осинский муниципальный район Иркутской
области 0,0 3 632,6 3 632,6

32. Слюдянский муниципальный район
Иркутской области 0,0 2 167,2 2 167,2

33. Муниципальное образование «Тайшетский
район» 0,0 5 149,1 5 149,1

34. Муниципальное образование «Тулунский
район» 0,0 2 850,8 2 850,8

35. Усольское районное муниципальное
образование 0,0 1 858,8 1 858,8

36. Муниципальное образование «Усть-
Илимский район» 0,0 1 086,2 1 086,2

37. Усть-Кутское муниципальное образование 0,0 1 298,5 1 298,5

38. Районное муниципальное образование
«Усть-Удинский район» 0,0 777,3 777,3

39. Черемховское районное муниципальное
образование 0,0 2 746,6 2 746,6

40. Чунское районное муниципальное
образование 0,0 3 015,2 3 015,2

41. Шелеховский район 0,0 1 232,3 1 232,3

42. Муниципальное образование «Эхирит-
Булагатский район» 0,0 3 891,8 3 891,8

ИТОГО 0,00 98 322,0 98 322,0

Заместитель Председателя
Правительства Иркутской области ( В.Ф. Вобликова